UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS-MG

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETORNO A JORNADA DE TRABALHO DO CARGO – TAE

Magnífico Reitor,

Nome do(a) Servidor(a):

Data de Admissão: Matricula SIAPE:

Cargo: Lotação

Requeiro a partir de ______ de ____________________ de _________ o retorno à

jornada de trabalho normal do meu cargo, que vinha sendo cumprida de forma reduzida, conforme

autorização emitida pela Portaria nº ________/________.

  Segue anexa justificativa para retorno à jornada de trabalho normal do meu

cargo com anuência da chefia imediata.

Nestes termos, pede deferimento.

____________________, _____ de ___________________ de _______ .

_________________________________________________
Assinatura do Requerente

Despacho do Reitor: